IIpoTOKO0J MYHHUIIUIIAJIBLHOI0 KOHKYPCA XYA0KECTBEHHOI'0 CJI0Ba
JJISl YYALIUXCH HAYAJIBHON MIKOJIbI «UuTaM0uKa))
ot 25.10.2023
Bo3pacrnas rpynna (1-4 kiaccel)
Kpurepuu onenuBaHus:
- BBIOOP TEKCTa MPOU3BECHUS (COOTBETCTBUE BO3pacTy yueHuka): 0-5 6amnos;
- YPOBEHb UCIOIHUTEIBCKOTO MAacTEPCTBA (MHAMBUIYAIBHOCTh, YMOLMOHATBHOCTH, apTUCTUYHOCTH): 0-10 6anos;
-IPOYMaHHOCTh CIIEHMYECKOTO o0pasa (CIeHnYecKas KyJIbTypa, BHeITHUN Bua): 0-5 6amios;

-BJIAJICHHE TEXHUKOU BBIPA3UTEIBHOTO YTCHHS (JIOTHYECKOE yJapeHUe, TeMIl, HHTOHALHS, PUTM, MEJIOUKa, TPAaMOTHOE
npousHomieHue): 0-5 Gamios.

[ToOenuTenemM KOHKypca MPU3HAETCA yYaCTHUK, HAOpaBIIMH MaKCHMaJIbHOE KOJMYECTBO OANIOB 3a BRICTYIJICHUE IO UTOTAM
CYMMHPOBAHUS DKCIEPTHBIX OLIEHOK KIOPH.

Hoanpix @MU yyacTHHKOB IIpousBenenmue Kpurepuu
Jder
BHIOOpP TEeKcTa YPOBEHb NPOAYMaHHOCTH BlIAaJC€HHUE TEXHHUKOM Oﬁllll/lﬁ
IPpOU3BCACHUS MCMOJTHUTEIbCKOM COCHHUYCCKOTO BBIPA3UTCIBHOTO 63-]1-]1
0 MacTepcTBa obpasa YTeHHUS (JIOTHYECKOe
ydapeHHue, TEMII,
HHTOHaAOUusA, pUTM,
MEJIOOUKaA, TPaMOTHOC
NPOU3HOM EHHUE)
6 3axapoB Tumodei JI.daneena

«OTKpBITHED 8 9 6 8 3 1
7 ITerepcon Banepus A.bapro «I BeIpocaal» 9 9
7 Menxo [denuc Bacunuii Jlebeaes -

Kymau «upoka ”
CTpaHa poJHas» ” I t AT 99 9 9



10

11

12

13

14

15

HNmeer Tumodeii

Konockosa Mapus

Bapsnosa Onus

Hepsiouna Maiis

Cy66oruna Hanexna

IOkceeB Makapuii

HUupkosa Bacunuca

[IIsenoBa Bapsapa

lNawea Spocnasa

Jlumonosa Codus

I'pagoboeBa EBcenus

Bboitnepyk EBrennit

C. MuxankoB «A 4T0 y

Bac»

NBan Hukutun «Pyce»

Koucrantun baabMOHT

«OceHb»

Cepreit MuxankoB

«JIudT u xapangam»

Enena KapaGens
«Huxkorna e mensire

Ipy3ei»

A.bapto «CHerupb»

Onna Mopun
«ManuHoBas KOIIKay

Onyapn AcanoB «Ctux
0 PBIXKEH JBOpHSTE»

Hopa XalikuHa

«baOymIKIHBI TOIBI»

C.CmupHOB «J/{HEBHUK

Tauu CaBuueBoii»

A.bapto «EcTp Takue

MaJIBYHUKH»

b.3axonep «Hukrto»

11

11
41

94
41

44
44

44
444

%

14

11

46
45

11

11
15

44

44
19

49

44

I
41

44

13
49

35
18

94

32
349
410

41

65 I
65 LI
641



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

10

10

10

10

10

10

10

10

Jlebequuckuii Unps

CxnspoB Kupun

Tepemeukuit ['1e6

Hepsiouna Taucus

Kanmom Anexcanap

Kanmom Makap

Baxonun 3axap

Cnupuna Beponunka

Munranes CsTocias

KoponbkoBa Ecenus

[MManarun Jlanun

Prinuna TatbsgHa

Onbra Maciosa

«IIycTtp Oyner Mup»

P.I'am3atoB «Tpu
CBIHa»

TymHoBa Beponuka

«Kyxmna»

Uepnosckas TaTssaHa
«Ctuxu o
MOYTaJIbOHKE

Oxasra Matsinuna «Kot

TOTOBHUTCA K 3UME»
A.bapro «KaHukynsm»
b.3axonep «Ilepemena»

Cama bect «McTopus
PO KOILIKY U ee

YenoBeka»

b.3axonep «Bpenusiit

KOT»

Muxann Ko3zy06oBckuii
«IBeTBI NPOIEHUS»
Amnnpeit Ycauen
«DaHTazep»

3unaunga
AnekcaHapoBa

((HOI[CHC)KHI/IK»

9

i
15

96
91

=

9 5
16 9

15 10
99 11

15 9

11 90
56 19

51 95

11 19

33

98
53

86
91

93 L
69
£5%IL

59



28

29

30

31

32

on
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10

10

Haranesuu Tumodeit

Ilonsxosa Huna

TpeThsakoB Anexcanap

MansimeBa Apuna

Csanyxun Bukrop

Kupunnos ®denop

Mamaruna AHreinuHa

Kouctantua CUMOHOB
«Ponmuna»

B.CyxomnuHckuit

«MeHUHHBIIA 00em»
(po3a)

B.Cyxomaunckuit

«CaMBble TaCKOBBIC

pyku»(mpo3a)

N.HocoB «bobOuk B
roctsax y bapb6oca»
(mpo3a)

K.Menuxan
«3aciayX’eHHas OIEHKa»
(mpo3a)

H.Hocos «®aHTa3zepb»
(mpo3a)

B.AparyHekui
«He3aBucumelii

I'opOymka»(mpo3a)

11

13

10

15
13

13

15

13
110,

15

Jymnosa O.[.
baropuna M.B.

a7/ . —

10

15-

11

15
11

15

11
11

13

lo

031

33

05

36
65 M

lo 1



